
 

Istituto Comprensivo “A. Diaz” - Vernole 
con Castri di Lecce – Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria 
Via della Repubblica,s.n.c. – 73029 Vernole - Tel. 0832892032; Fax 0832269378 

C.M. LEIC85600E - C.F. 93025100756 - email LEIC85600E@istruzione.it 
Posta certificata: LEIC85600E@pec.istruzione.it 
Sito web: www.istitutocomprensivovernole.edu.it 

  _ 
 

 
- Al Consiglio di Istituto  

- Agli atti contabili  

- Al sito web della scuola sezione PON 2014-2020  
 

 

 
Oggetto: decreto assunzione in bilancio fondi:  

Avviso del Ministero dell’Istruzione prot. n. 33956 del 18/05/2022  – Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 

finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 

e 10.3.1.  

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

- Azione 10.1.1A – “Di nuovo insieme… per ricominciare”. 

Codice identificativo del progetto: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-311 
CUP: I34C22001520001 

- Azione 10.2.2A – “Insieme… verso nuove avventure”. 

Codice identificativo del progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-372 
CUP: I34C22001530001 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso del Ministero dell’Istruzione prot. n. 33956 del 18/05/2022  – Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 

finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 

e 10.3.1.  

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
VISTE le Delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto di approvazione della candidatura 

all’avviso suddetto.  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 che rappresenta la 

formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della Istituzione Scolastica per un importo 

complessivo di € 39.927,30; 

VISTO il Programma Annuale per l’E.F. 2022, approvato dal Consiglio di Istituto con Delibera n. 42 del 

14/02/2022 e la relativa variazione di Bilancio per l’assunzione della somma di € 39.927,30: 

 

DECRETA 

 

la formale assunzione in bilancio P.A. – E.F. 2022 del finanziamento relativo ai progetti 10.1.1A-FDRPOC-

PU-2022-311 e 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-372.  

L’importo finanziato è pari ad € 39.927,30 e sarà contabilizzato nel programma annuale 2022 in distinte 

schede illustrative finanziarie per singolo progetto come di seguito indicato:  

ISTITUTO COMPRENSIVO VERNOLE
C.F. 93025100756 C.M. LEIC85600E
istsc_leic85600e - ISTITUTO COMPRENSIVO - VERNOLE

Prot. 0004423/U del 27/06/2022 10:40

mailto:LEIC85600E@istruzione.it
mailto:LEIC85600E@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivovernole.edu.it/


ENTRATE - Modello A aggregato 03 –“Finanziamenti dello Stato” (liv. 1) – 06 “Altri finanziamenti 

vincolati dello Stato” (liv. 2) – sottovoce “Programma operativo Complementare competenza e ambienti per 

l’apprendimento (POC)” (liv. 3). 

SPESE – Progetti P (liv. 1) – P02 Progetti in ambito umanistico e sociale (liv. 2) – sottovoce “Progetti di 

Socialità, Apprendimenti e Accoglienza (liv. 3) – “Avviso n. 33956/2022”. 

 

Il presente decreto sarà presentato al Consiglio di Istituto per la relativa ratifica.  

 

 

 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                              Prof Pantaleo Antonio Conte 


		2022-06-24T10:58:05+0000
	CONTE PANTALEO ANTONIO




